XpnuaTtoolikovouikéG KataoTaoeig xpRong 31/12/2017 Baosl N. 4308/2014

Katdotaon OlkovouLlkng @€ong

Znueiwon

Mn kKukAodopouvta NMEPLOUGLAKA CTOLXELL
Evowparta nayia

Akivnta

MnxavoAoykog EOMALOMOG

Nourtdg e€omAlopog

AOUTA EVOWUATO OTOLKEL

Juvolo

Aula ntayla ctolxeia

Nound GuAa

ZuvoAo
MpokataBoA&g Kal Un KukAopopouvta oToLxeia
UTIO KATOLOKEUN

XpPNUOTOOLKOVOULKA TEPLOUCLOKA OTOLXEiQL
AGVELQ KOLL QTTOUTH OELG

JUUUETOXEG 0 BUYATPLKEG, GUYYEVELC KO
Kowvormpaéieg

ZuvoAo

Z0voAo pn kukAodpopouvtwv
KukAodopoUvta MEPLOUCLAKA OTOLXELQL

Anoféparta

‘Etola Ko npLteAn mpoiovra
Epnopebpota

Mpwteg UAeG kaL Stdpopa UAKA
MpokataBoAég ya anobépata
Nound amoBéuata

ZUvolo

XPNUOTOOLKOVOULKG GTOLYEia KaL TIPOKATABOAEC
EUTOPLKES OTTAUTAOELG

NOLUTEG QTOUTHOELG

Eumoptko xaptodpuldkio

MpomAnpwpéva €€oda

Tapelakd Sltabéoua kat Llogoduvaua

Zuvolo
Z0voAo KUKAODOPOUVTWV

20volo evepynTikoU
KaBapr) Béon

KataBAnuéva kepaAato
Kedalalo

JUvolo

AnoBepatikd kot anoteAéouata £§ véo
ATODEUATIKA VOUWY } KOTAOTATLKOU
Adopordynta amobepatikd
AmoteAéopata €LG VEO

JUvolo

18

10.1
10.1
10.1
10.1

10.1

11.1.11

11.1.1.2

12.1
12.2
12.3
12.4
12.5

TPIKKH A.E.

2017 2016*
4.350.903,02 4.388.610,92
1.704.688,21 1.976.569,86

92.806,26 98.043,65
68.685,04 55.150,40
6.217.082,53 6.518.374,83
88.975,91 112.026,23
88.975,91 112.026,23
0,00 67.712,00
15.396,95 15.396,95
10.000,00 10.000,00
25.396,95 25.396,95

6.331.455,39

6.723.510,01

941.823,81 780.684,83
11.460,65 44.659,58
382.502,02 378.799,63
2.043.035,85 1.677.974,49
63.672,29 53.447,92
3.442.494,62 2.935.566,45
9.720.487,28 10.656.427,50
349.673,02 294.178,13
138.032,90 136.699,56
22.606,82 4.745,92
222.899,61 168.726,87

10.453.699,63

11.260.777,98

13.896.194,25

14.196.344,43

20.227.649,64

20.919.854,44

1.226.765,64

1.226.765,64

1.226.765,64

1.226.765,64

729.727,92 834.579,84
3.172.287,62 3.172.287,62
2.270.398,73 2.342.146,71
6.172.414,27 6.349.014,17
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Z0volo kaBaprg 0éong

YroxpewoeLg
MakponpoBEoUES UTOXPEWTELG
Advela

Zuvolo

Bpaxunpo0eoLEC UTIOXPEWOELG
Tparmelika davela
EUTIOPLKESG UTIOXPEWTELG

Dbpog eLo0SAUATOG

Nourol podpol kaL TéAn

Opyaviopol KoWwVIKAG aodailong
NOUTEG UTIOXPEWOELG

2uvolo

Z0VOAO UTIOXPEWOCEWV

Z0volo kaBaprg 0€ong, mpofAéPewv Ko
UTIOXPEWCEWV

151

151
15.2

15.3
15.4
15.5

7.399.179,91

TPIKKH A.E.

7.575.779,81

1.205.275,99

2.109.232,97

1.205.275,99

3.404.519,89
6.253.530,20
0,00
74.159,30
1.335.538,89
555.445.46

2.109.232,97

2.637.293,94
6.828.154,93
31.139,90
163.338,72
1.265.309,40
309.604,77

11.623.193,74

11.234.841,66

12.828.469,73

13.344.074,63

20.227.649,64

20.919.854,44
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Katdotaon AnoteAeopdtwv Xpriong

KukAog epyaciwv (kabapdg)
Kéotog mwAroswy
Mikto anotéAeopa

Noutd cuvrOn écoda

‘E€oba Sloiknong

‘E€oba SLdBeong

Nound €€o8a ka TnpLEG

ATIOLELWOELG TTEPLOUCLOKWY OToLXElwV (KaBapd moao)

Képdn kat Inuieg amo 5udbeon pn kukAodopouvtwy oToLXelwy
Nound €coda Kat KEPSN

AnoteAéopata tpo TOKWV Ka Gopwv

XpewoTikol Tokol kat ouvadn €§oda

ArnotéAeopa tpo Gbopwv

Dopol eLoodrparog

ATOTEAECA TIEPLOSOU HETA OO HOPOUG

TPIKKH A.E.

Znueiwaon 2017 2016
16 18.268.274,85 19.714.634,51
-14.077.054,07 -15.443.554,01
4.191.220,78 4.271.080,50
32.998,09 13.579,97
4.224.218,87 4.284.660,47
-666.889,60 -712.122,83
-2.779.616,63 -2.956.974,05
-336.743,97 -81.231,13
0,00 -190.262,23
-338.510,02 -213.615,12
157.747,47 241.521,36
260.206,12 371.976,47
-300.850,51 -373.653,93
-40.644,39 -1.677,46
-23.825,43 -82.008,54
-64.469,82 -83.686,00




